[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1632/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal efetue serviços de instalação de iluminação publica da Estrada do Barreirinho, na extensão do lado direito, sentido bairro, extensão do loteamento Aranha Oliveira e chacreamento Recreio Alvorado.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços instalação de iluminação publica da Estrada do Barreirinho, na extensão do lado direito, sentido bairro, extensão do loteamento Aranha Oliveira e chacreamento Recreio Alvorado.

Justificativa:

 Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providencia, pois segundo eles apenas dos lados do loteamento há instalação de Iluminação pública, muitas lâmpadas estão queimadas e o local tem grande fluxo e desta forma o risco é constante de acidentes por falta de iluminação.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de abril de 2.021.

Joi Fornasari
-vereador-

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 3128/2021 - 30/04/2021 16:05